
5

2

6

7

3

8

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年10月2日（火）13回金沢4日

 1R サラ系２歳　４ 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：80,000 円　／　3 着：36,000 円　／　4 着：28,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 マイネルリボーン
父:ロージズインメイ  母:マイネルーシッド

牡  2 藤田弘治
55.0

1:33.8
(－)

- － － 1 452
(+14)

高橋俊之（金沢）
前田敏文
ビッグレッドファーム

2 2 マカオ
父:アドマイヤジャパン  母:ゴールデンプランクスター

牝  2 川添明弘
54.0

1:35.1
(6)

- － － 7 434
(+3)

中川雅之（金沢）
坂本順子
北島牧場

3 6 コーザンオッパー
父:スリリングサンデー  母:ヴィアキャンプ

牡  2 江下英昭
55.0

1:35.2
(クビ)

- － － 3 460
(-8)

金田一昌（金沢）
湖山和子
豊郷牧場

4 7 ワクテカ
父:ザール  母:ミネルヴァアイ

セン 2 吉原寛人
55.0

1:35.5
(1 1/2)

- － － 2 443
(+4)

宗綱泰彦（金沢）
大黒富美子
モリナガファーム

5 3 アサヒキララ
父:バランスオブゲーム  母:グラマーガール

牝  2 鈴木太一
54.0

1:36.3
(4)

- － － 8 403
(+3)

吉井敏雄（金沢）
山崎留男
越湖牧場

6 8 ブラッシングムーン
父:アドマイヤドン  母:ブラッシンググルーム

牡  2 平瀬城久
55.0

1:38.0
(8)

- － － 5 460
(+6)

松野勝己（金沢）
廣村憲郎
市川牧場

7 4 サムライガール
父:サムライハート  母:モダンガールケリー

牝  2 畑中信司
54.0

1:38.8
(4)

- － － 6 418
(+3)

菅原欣也（金沢）
若杉享
森　俊雄

** 1 ロリーミラクル
父:ヒシミラクル  母:ロリーギャグ

牡  2 青柳正義
55.0

－
(中止)

- － － 4 445
(0)

高橋道雄（金沢）
谷川幸男
成隆牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,7,5,6,1,8,4,3

2,7,5,6,1,4,8,3

5,2,7,1,6,4,3,8

5,2,7,6,3,4,8

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


