2012年10月2日 (火) 13回金沢4日

											312 10/JEH	()()	1 342 // (1)
1R	-	サラ系2歳 4							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1	400M 不良
【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:80,000 円 / 3 着:36,000 円 / 4 着:28,000 円 / 5 着:16,000 円													
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	/ 馬主 / 生	産牧場
1 5	5	マイネルリボーン 父:ロージズインメイ 母:マイネルーシッド	牡 2	藤田弘治 55.0	1:33.8	-	-	-	1	452 (+14)	高橋俊之(金沢) 前田敏文 ビッグレッドファ	ァーム	
2 2	2	マカオ 父:アドマイヤジャパン 母:ゴールデンプランクスター	牝 2	川添明弘 54.0	1:35.1 (6)	-	-	-	7	434 (+3)	中川雅之(金沢) 坂本順子 北島牧場		
3 6	6	コーザンオッパー 父:スリリングサンデー 母:ヴィアキャンプ	牡 2	江下英昭 55.0	1:35.2 (クビ)	-	_	-	3	460 (-8)	金田一昌(金沢) 湖山和子 豊郷牧場		
4 7	7	ワクテカ 父:ザール 母:ミネルヴァアイ	セン 2	吉原寛人 55.0	1:35.5 (1 1/2)	-	-	-	2	443 (+4)	宗綱泰彦(金沢) 大黒富美子 モリナガファー	Á	
5 3	3	アサヒキララ 父:バランスオブゲーム 母:グラマーガール	牝 2	鈴木太一 54.0	1:36.3	-	-	-	8	403 (+3)	吉井敏雄(金沢) 山崎留男 越湖牧場		
6 8	8	ブラッシングムーン 父:アドマイヤドン 母:ブラッシンググルーム	牡 2	平瀬城久 55.0	1:38.0 (8)	-	-	-	5	460 (+6)	松野勝己(金沢) 廣村憲郎 市川牧場		
7 4	4	サムライガール 父:サムライハート 母:モダンガールケリー	牝 2	畑中信司 54.0	1:38.8	_	_	_	6	418 (+3)	菅原欣也(金沢) 若杉享 森 俊雄		
k* 1	1	ロリーミラクル 父:ヒシミラクル 母:ロリーギャグ	牡 2	青柳正義 55.0	— (中止)	-	-	_	4	445 (0)	高橋道雄(金沢) 谷川幸男 成隆牧場		

● コーナー通過順位

1コーナー	2,7,5,6,1,8,4,3						
2コーナー	2,7,5,6,1,4,8,3						
3コーナー	5,2,7,1,6,4,3,8						
4コーナー	5,2,7,6,3,4,8						